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CI. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS

D

DOCUMENTO FECHA TIPO DE CONCEPTO EUROS | TIPO DE | DOLARES | TIPO DE PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
295 06/12/2019 FACTURAS VARIOS 0.00 .0 0.00 .0
SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000)
[PERDIDA CAMBIARIA 0.0 q 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.0 0.0000 0.00 0.000

CII. GASTOS DE PASAJES

EOTAL GASTOS PASAJES

I .0

CIII. INFORME DE LA COMISION

937.50
937.50
0.00
937.50
0.09

EE REALIZO VISITA DE INSPECCION EN MATERIA FORESTAL EN EJIDO SAN JOSE DE LAS RU

REDIO EN EJIDO LA PESCA MUNICIPIO DE SOTO LA MARINA, TAMAULIPAS.

SIAS Y SE ACOMPANO A PERSONAL DE LA FGR A REALIZAR INSPECCION OCULAR EN

< IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS

Cv. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

RODRIGO CESAR GUTIERREZ GUEVARA

ENLACE



